PLAFOND PIR, IZZY
E-NR: 75 086 70 Art nr: TZI-12/15/18 PIR
Lumen (lm)
Lumen (lm)
12W: 1000~1200lm
15W: 1300~1500lm
18W: 1500~1800lm
Kelvin
Kelvin
3000K/
4000K/
6000K
Effekt
Power
12W/
15W/
18W
• Slimmad elegant plafond med PIR-sensor
• Skymningsrelä
•	 Justerbar	effekt	och	ljusflöde
• Valbar ljusfärg
•  Plafonden kan monteras
 i tak eller på vägg
DESIGNLIGHT SCANDINAVIAN AB · TOFFELVÄGEN 1 · SE-342 60 MOHEDA · SWEDEN
TELEFON/PHONE +46 (0)472-716 10 · INFO@DESIGNLIGHT.NU · WWW.DESIGNLIGHT.NU
1 Läs igenom hela manualen noggrant före installation.
2 Försäkra dig om att spänningen är frånslagen före
installation eller underhåll.
3 Installation ska utföras av behörig elektriker.
4 Ljuskällan är ej utbytbar. Hela armaturen måste bytas
när ljuskällan är förbrukad.
1 Read the entire manual carefully before installation.
2 Make sure that the power is switched off before installation
or maintenance.
3 Installation must be performed by a qualified electrician.
4 The light source of this luminaire is not replaceable; when
  the light source reaches its end of life the whole luminaire
 shall be replaced.
TZI-12/15/18 PIR
225 mm
22
 m
m
42
 m
m
IP44
IK03
     110°   mm
65-180
DETEKTERINGSOMRÅDE
A  – Detekteringsområde
(Night mode - 5 lux) 4 m
B  – Detekteringsområde
(Day mode - 60 lux) 6 m
C  – Installationshöjd 3 m
Designlight Scandinavian AB
TZI-12/15/18 PIR
12
12W – 4000K
15W – 4000K
18W – 4000K
L70B50: 35.000H
6000K
4000K
RoHS